פריסת התשלומים תהיה 20 תשלומים, כל תשלום בן 5000 ₪, התשלום הראשון ב-1.3.15 ובכל 1 לחודש שאחריו. אי
תשלום של תשלום אחד למועדו יעמיד את יתרת הקנס לפרעון מיידי.

לא מצאנו לנכון להתערב במאסר על תנאי והוא ישאר בעינו כפי שנקבע ע"י בימ"ש קמא ויופעל ע"י העבירות שפורטו
בהחלטת ביהמ"ש.

ניתן והודע היום, א' שבט תשע"ה, 21/01/2015 במעמד הנוכחים.

מרים סוקולוב, שופטת ג'ורג קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד